
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 03.05.2012                                                                                 № 67 

пос. Сенной 
 
 
Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), 

предоставляемых (исполняемых) администрацией Сенного сельского 
поселения Темрюкского района 

 
 

Во исполнение части 6 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2010 
года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  
и муниципальных услуг» и Постановления Правительства Российской Федерации 
от 24 октября 2011 года № 861 «О федеральных государственных 
информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной 
форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)» 
постановления администрации муниципального образования Темрюкский район 
от 20 февраля 2012 года № 303 «Об утверждении Порядка формирования и 
ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых 
структурными подразделениями администрации муниципального образования 
Темрюкский район и муниципальными учреждениями муниципального 
образования Темрюкский район» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг (функций), 
предоставляемых (исполняемых) администрацией Сенного сельского поселения 
Темрюкского района (приложение). 

2. Структурным подразделениям администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района в срок до 18 мая 2012 года разработать и 
представить на утверждение административные регламенты муниципальных 
услуг, либо внести изменения в разработанные административные регламенты в 
соответствии с перечнем муниципальных услуг (функций), предоставляемых 
(исполняемых) администрацией Сенного сельского поселения Темрюкского 
района. 

3. Постановление администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района от 10 июня 2010 года № 41 «Об утверждении 
унифицированного реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых 
(исполняемых) органами местного самоуправления и подведомственными 
учреждениями Сенного сельского поселения Темрюкского района» считать 
утратившим силу.  



2 
 

4. Заместителю главы Сенного сельского поселения Темрюкского района 
(Исакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Сенного 
сельского поселения Темрюкского района в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника общего отдела администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района С.И.Лулудова.                                                                                         

6. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.  
 
 
Исполняющий обязанности 
главы Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                       В.А.Дытченков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


